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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/rekawice-robocze-rsd-gumowane-p-10306.html

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Bezszwowe
Solidne i mocne

Antyposlizgowe (pokryte guma)

Zapewniajace solidny chwyt przy zachowaniu sprawnosci i czucia palcow
Cechy towaru

Numer Fadrex: 07963

Rekawice robocze RSD gumowane

3,29 zt
07963
02047
5903293020470

Brak
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